
ALLEGATO “C”  
 

RISULTATI DELLA PROVA ORALE 
 

Numero Cognome nome del candidato Voto attribuito 

1 Abouagila Khaled Rajab Mohamed 18/20 

2 Abu.Kreba Tarek Ali E. 14/20 

3 Abushhewa Mahmud Elhamrouni Sh. 15/20 

4 Alhejaji Khaled A. Abdulaziz 18/20 

5 Almabrouk Najwa Mohamed Alhadi 15/20 

6 Elbasir Mohamad Ali Abdelkarim 16/20 

7 Elbnnani Abdulrahman Said Salem 16/20 

8 Ermithi Otman Nasr 18/20 

9 Eshrik Hatem Yousef 13/20 

10 Falaqa Darin Goma Taher 12/20 

11 Khalifa Salem Masoud O. 14/20 

12 Lazrag Ali Kheri Elabed 16/20 

13 Saleh Hamza Hadi Abdkarim 12/20 

14 Sherif Akarm Mansour Ali 13/20 
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ALLEGATO “D” - TABELLA FINALE 
 
 

N. Cognome nome del candidato Titoli di 
ammissione 

Votazione della 
prova orale 

Somma delle 
votazioni 

1 Abouagila Khaled Rajab Mohamed 12/30 18/20 30/50 

2 Abu.Kreba Tarek Ali E. 5/30 14/20 19/50 

3 Abushhewa Mahmud Elhamrouni Sh. 7/30 15/20 22/50 

4 Alhejaji Khaled A. Abdulaziz 13/30 18/20 31/50 

5 Almabrouk Najwa Mohamed Alhadi 6/30 15/20 21/50 

6 Elbasir Mohamad Ali Abdelkarim 12/30 16/20 28/50 

7 Elbnnani Abdulrahman Said Salem 5/30 16/20 21/50 

8 Ermithi Otman Nasr 4/30 18/20 22/50 

9 Eshrik Hatem Yousef 12/30 13/20 25/50 

10 Falaqa Darin Goma Taher 10/30 12/20 22/50 

11 Khalifa Salem Masoud O. 7/30 14/20 21/50 

12 Lazrag Ali Kheri Elabed 12/30 16/20 28/50 

13 Saleh Hamza Hadi Abdkarim 7/30 12/20 19/50 

14 Sherif Akarm Mansour Ali 14/30 13/20 27/50 
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ALLEGATO “E” – GRADUATORIA FINALE DI MERITO 
 

 

Numero Cognome nome del candidato Somma delle 
votazioni 

1 Alhejaji Khaled A. Abdulaziz 31/50 

2 Abouagila Khaled Rajab Mohamed 30/50 

3 Elbasir Mohamad Ali Abdelkarim 28/50 

4 Lazrag Ali Kheri Elabed 28/50 

5 Sherif Akarm Mansour Ali 27/50 

6 Eshrik Hatem Yousef 25/50 

7 Abushhewa Mahmud Elhamrouni Sh. 22/50 

8 Ermithi Otman Nasr 22/50 

9 Falaqa Darin Goma Taher 22/50 

10 Almabrouk Najwa Mohamed Alhadi 21/50 

11 Elbnnani Abdulrahman Said Salem 21/50 

12 
 
Khalifa Salem Masoud O. 21/50 

13 Abu.Kreba Tarek Ali E. 19/50 

14 Saleh Hamza Hadi Abdkarim 19/50 
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